
Minnesanteckning föräldramöte F-07, 2015-03-23 

 

Ledare 

Helena Pettersson, lagledare. Sköter adm. och hjälper till på träning/match. 

Mikael Eidenert, tränare. Hjälper Stefan med träning/match.  

Pernilla Ekfeldt, lagledare. Hjälper till med adm. och träning/match. Pernilla kan eventuellt 

försvinna som ledare eftersom Emma ännu inte bestämt om hon ska spela i år.  

Stefan Söderström, tränare. Ansvarar för träning/match. 

Kontaktuppgifter till oss finns på lagetsidan 

 

Hemsidan, laget.se/SKIRONF07 

All information kommer att spridas via hemsidan. Bra om man lägger till så att man får en 

notifiering när en nyhet läggs upp på sidan. 

 

Kontakt 

Vi uppmanar alla föräldrar att kontrollera/uppdatera sina kontaktuppgifter på 

laget.se/skIRONF07. Görs ändringar meddela oss så vi kan ändra i våra ”papperslistor”. 

 

Träning 

Vi kommer att träna tisdagar 18-19 på Grislösa. Kom gärna lite innan så vi kan starta 

träningen klockan sex. Eventuellt kommer vi vissa träningar fortsätta träningen några minuter 

över sju, detta främst för att vi tänkt avsluta träningen med knäövningar. Hoppas ni har 

överseende med detta. 

Första träningen för säsongen är så snart kommunen låter oss komma ut på gräsplanerna. Håll 

utkik på vår lagetsida.  

 

Obligatorisk på träning är benskydd, ta även fylld vattenflaska. 

Långt hår bör vara uppsatta och örhängen ska vara urtagna. På träning går det bra att tejpa 

över örhängen, men vid poolspel kan man vara tvungen att ta ut örhängena (det beror på 

domaren). 

Tänk på att det inte finns toaletter vid planerna. 

 

Om man är förhindrad att komma på träningen vill vi att ni meddelar detta i gästboken på 

laget.se/skIRON07. 

 

 

Träningsoveraller 

Vi kommer att beställa overaller till de som vill så snart som möjligt. Jennifer och Hilma 

meddelade intresse på föräldramötet, Helena kontaktar dem. 

Detta är modellen vi har: 

Jacka: Condivo tgr jkt Jr (storlek 116-164) 409:- 

Byxa: Condivo tgr pant Jr (Storlek 116-164) 319:- 

 

 



Poolspel 

Vi har möte om poolspel 23/4. Efter det meddelas dagar och vilka lag vi kommer att möta. 

Vi har anmält två lag till poolspel. Truppen är precis på gränsen för att klara två lag. Vet man 

med sig att man inte kommer att prioritera poolspel önskar vi att detta meddelas. Vår 

förhoppning är att vi inför varje poolspel ska kunna anmäla ett eller två lag. 

Transport till poolspel ordnar man själv. Behöver man hjälp med transport kontakta en 

kompis eller någon av oss ledare så ordnar vi det. 

Tvätt av matchkläder kommer att gå runt i laget. 

 

På vårt egna poolspel behövs det föräldrar som är matchvärdar och står i kiosken.  

Diskussion om att även sälja hamburgare kom upp bland föräldrarna, Anna Gidlund tog på sig 

att samordna detta. 

Kioskansvarig: Rebecka Eidenert med hjälp av Caroline Carlsson 

Rebecka & Carolin kommer att fördela pass och ha kontakt med kansliet. 

 

Fotografering 

Fotografering kommer att ske 3/5 på Björkvallen. Tider är ännu inte klara. 

 

Fotbollensdag 30/5 

Heldag på Björkvallen då hela sektionen deltar. Mer information och anmälan kommer 

senare. 

 

UNT-cupen 

Spelas i Storvreta 5-7 juni. Vi har anmält ett lag och spelar troligtvis lördag eller söndag. 

 

Landslagets fotbollsskola 

Under mån-tors v. 25 (15-18/6) hålls landslagetfotbollsskola på Björkvallen för barn 7-13 år.  

Förhoppningsvis kommer förra årets samarbete med fritids fortsätta, barnen kan bli 

hämtade/lämnade på fritids innan/efter fotbollsskolan. 

Kostnad är 800 kr och då ingår tröja, fotboll och vattenflaska samt lunch och frukt. 

Anmälan kan göras här: https://start.landslagetsfotbollsskola.se/show_club?club_id=10923 

 

Avgifter 

Man ska vara medlem i SK IRON och betala träningsavgift på 400 kr. Medlemsavgift skall 

vara betald innan första poolspel. På mötet bestämdes att Träningsavgiften på 400 kr ska vara 

betald senast 1/5. 

Träningsavgiften betalas in på konto Nordea: 1817 28 05446 (Helena Pettersson)  

Märk inbetalningen med spelarens namn. 

Som ny spelare kan man provträna 3 gånger innan avgifter ska betalas.  

 

Försäljning 

Under hösten(samma perioder som förra året) kommer laget att sälja häftet Klubbrabatten och 

New Body. Förra året skulle varje spelare sälja 3 Klubbrabatten och så mycket New Body 

man kunde. Förra årets problem med kort tid för att samla in pengar för New Body ska vara 



ordnat, detta ska vi kolla innan försäljningen startar. Kämpa för bra försäljning då det ger 

pengar till sektionen och lagkassan. 

Ni var superduktiga förra året, vårt lag sålde mest New Body i föreningen! 

Försäljningsansvarig: Rebecka Eidenert  

 

Bilbingo 

Bilbingon är en stor inkomstkälla för klubben.  

Laget ska ställa upp med ett antal som ska jobba vid bilbingon. Vi har ännu inte fått våra pass 

tilldelade! 

Rebecka och Caroline gör schema för detta. 

 

Värdegrund 

Föräldrar uppmanas att själva ta del av de dokument som ligger på fotbollssektionens 

lagetsida och Upplandsfotbollsförbundshemsida angående Nolltolerans, Barnfotboll i 

Uppland och Röda Tråden. 

Vi använder sunt förnuft och är förebilder för våra barn! 

 

Intersport 

15 % rabatt på butikens Fotbollsskor & övrigt Fotbollssortiment. 

Gäller på ordinarie butikpris. Gäller ej på kampanjpriser, REA- eller beställningsvaror. Rabatten 

kan ej kombineras med andra erbjudanden. Gäller hos INTERSPORT Boländerna, Gränby & 

City. Gäller t.o.m. 2015-12-31. 
Villkor För att Få rabatten: 
medlemmen skall: 
1. Inneha eller ansöka om medlemskap i Club InterSport samt koppla medlemsskapet tIll sIn förenIng. 
2. Visa upp denna annons fysiskt eller i sin telefon. 
INTERSPORTs kassapersonal hjälper till med ansökan av medlemskap i Club INTERSPORT samt 
föreningskoppling. Det går även bra att ansöka & koppla via länken:  
www.intersport.se/om-intersport/club-intersport/registrera-ny-anvandare/ 

KUPONGEN FINNS ATT LADDA NER UNDER DOKUMENT PÅ VÅR LAGET SIDA! 

 

Glädje 

Liksom tidigare år är det viktigaste att vi har kul! 

 

/ Helena, Stefan, Pernilla och Mikael 


